cialis eiusdeni provinciae (ita scilicct ut

pro uno, ex fratribus insularum S. Mi-

chaélis et S. Mariae
,
pro altero vero

triennio , ex fratribus Terzeras non-

cupatis aliarumque adiacentium insu-

larum provinciae bniusmodi assumen-

dus est') observari debere; successive

etiam stabilitum fuerat, capitulnm pro-

vinciale eiusdcm provinciae semel in

1 Inconst. ed. mdcxcmu, ponlif. vii, confirmata

fuit alternativa prò provincia Cantabriae; et in

Innocentii Xlll const. ed. MDCcxxi, die 16 iunii,

pontif 1 , agitur de alternativa in provincia

Lusitaniae Reformatorum.

2 Aptius jpge esset (n. t.J.
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S. Micbaelis et S. Mariae , et semel in

Terzeras insulis praedictis celcbrandum

esse; sed cum, post unius liicnnii la-

psum, defìuitorium provinciae praefatae

congregatum fuisset, in eo statutum ex-

titerat ut memorata alternativa, quoad

celebrationem capituli provincialis hn-

iusinodi , visitaloris dictae provinciae

et ipsius defìnitoris arbitrio ridicpieren-

lur: et in eàdem exposilione subiunclo,

quod (cum posterius statutum liuiusmodi

ad turbandam religiosam dictae provin-

ciae Iranquillitalem tenderei, et per illud

ea
,
quae in supradiclo capilulo pro-

vinciali , sicut praemittilur , decreta

et stabilila fuerant , conlemnerenlur et

everterenlur; ideoque ipse Anionius et

dileclus pariler filius minister provin-

cialis ciusdem provinciae, praevidcnles

graves et inevitabiles perturbationes

suborluras fore si prenarrata dicli ca-

pituli provincialis decreta et stabilimenta

non obscrvarentur , venerabili fratri

Michaeliangelo archiepiscopo Tarsensi,

in Portngalliae et Algarbioriim regnis

nostro et aposlolicae Sedis nuncio, sup-

plicavissent ut Illa apprnbaret et con-

firmaret, pracfalurn vero definiloris sta-

tiilum abuleret et irritarci) ipso Michael-

angelus archiepiscopus et nuncius, cum
cognovisset quantum inde religiosae quie-

tis provinciae praefatae proventurum

esset
,
praeviis debitis informationibus

per suas litleras die ix decembris anni

proxime praeteriri expeditas eadeni de-

creta et stabilimenla confirmaverat
,

dieta vero statuta specialiter et ex se

derogaverat , et alias, prout in dictis

litteris praefatae cardinalium Congrega-

tioni exhibitis uberius dicebatur conti-

neri : ac proinde pro parte Antonii et

ministri provincialis praefalonim ipsi

Congregationi cardinalium supplicato

ut praedictis litteris, pro firmiori illarum

subsistentià slabilique dictae provinciae
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Dccrcliim sa